- 1 -

乐 清 市 精 神 文 明 建 设 指 导 委 员 会

乐清市精神文明建设指导委员会
关于公布第一批乐清市文明校园名单的通知

各乡镇党委、政府，各街道党工委、办事处，各有关单位：

为深入学习贯彻党的十九大精神，以习近平新时代中国特色

社会主义思想为指引，全市各中小学校积极开展文明校园创建活

动，涌现出了一批创建成效突出、具有示范作用的先进典型。经

测评验收合格，现将建设路小学等乐清市第一批文明校园名单予

以公布。

希望获得荣誉的各中小学校再接再厉，进一步提升创建工作

水平，发挥好带头引领作用。全市要进一步加大文明校园创建力

度，丰富创建内涵，进一步加强我市中小学校德育工作，切实提

高师生文明素养，推动校园精神文明建设，为推进我市文明建设

作出新的贡献。

附件：第一批乐清市文明校园

乐清市精神文明建设指导委员会

2020 年 6 月 8 日

- 2 -

附件

第一批乐清市文明校园
共 74 个

建设路小学、乐成第二小学、乐成第一中学、乐成第三中学、

乐成实验中学、城东第二小学、城东第一中学、城东第二中学、

城南第一小学、市第四中学、市业余体育学校、市职业中等专业

学校、盐盆小学、盐盆第一中学、翁垟第一小学、翁垟第三小学、

翁垟第五小学、白石小学、白石中雁学校、天成小学、天成第一

中学、石帆第一中学、柳市镇第一小学、柳市镇第二小学、柳市

镇第五小学、柳市镇第七小学、柳市镇第十小学、柳市镇第十一

小学、柳市镇第十二小学、柳市镇第十四小学、柳市镇第十五小

学、柳市镇第十六小学、柳市镇第五中学、柳市镇黄华实验学校、

柳市职业技术学校、北白象镇第一小学、北白象镇第二小学、北

白象镇第四小学、北白象镇第七小学、白象中学、虹桥镇第二小

学、虹桥镇第五小学、虹桥镇第五小学小乌石校区、虹桥镇第八

小学、虹桥镇第九小学、虹桥镇第一中学、虹桥镇第二中学、虹

桥镇第六中学、虹桥镇第七中学、文星学校、朝阳学校、磐石中

学、蒲岐镇第一小学、蒲岐镇第二小学、蒲岐镇第三小学、蒲岐

镇中学、南岳镇小学、清江镇第一小学、清江镇清北学校、南塘

镇小学、南塘镇中学、芙蓉镇雁湖希望小学、芙蓉中学、雁荡镇

- 3 -

第五小学、雁荡镇海岛寄宿小学、雁荡山旅游学校、大荆镇第四

小学、大荆镇第三中学、湖雾镇小学、岭底乡学校、智仁乡小学、

智仁乡寄宿小学、智仁乡中学、龙西乡龙西学校

乐清市精神文明建设指导委员会 2020 年 6 月 9 日印发